PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 4/2025 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: FERNANDO AZEREDO COUTINHO, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
42.657.774/0001-30.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A
REALIZAÇÃO DE PROJETO DE CONTENÇÃO DE TALUDE DE TERRAS “AS BUILT”) DAS
CONTENÇÕES EXISTENTES NAS DIVISAS AO NORTE, LESTE E SUL DA CRECHE JARDIM
DAS HORTÊNSIAS.
PRAZO: 30/03/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 4.500,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 29/01/2025.

_______________________

		2025-01-30T09:52:32-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA